
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 13 червня 2024 р.                                Стрий                                                 № 134

Про створення робочої групи
щодо обстеження балкону за 
адресою м.Стрий вул. Крушельницької, (…), кв.(…)

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи звернення мешканки (…) щодо обстеження балкону за адресою 
м.Стрий вул. Крушельницької, (…) кв.(…).
 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
         1.Створити  робочу групу в складі:

М.Журавчак -заступник міського голови, голова робочої групи,
І.Пастущин – начальник управління житлово-комунального господарства  

виконавчого комітету Стрийської міської ради, заступник голови робочої групи,
О.Сафян -головний спеціаліст відділу ЖКГ, благоустрою та екології 

управління ЖКГ, секретар робочої групи
члени робочої групи:
І.Лебідь-начальник відділу капітального будівництва виконавчого комітету 
Стрийської міської ради, 
Я.Саміло-головний спеціаліст відділу капітального будівництва,
А.Іваникович-начальник відділу архітектури та містобудівного кадастру 
управління містобудування та архітектури виконавчого комітету Стрийської 
міської ради, 
Є.Харик – начальник відділу з питань НС та ЦЗН, оборонної і 

мобілізаційної роботи виконавчого комітету Стрийської міської ради,
М.Шкрібинець-головний спеціаліст відділу (інспекція) з благоустрою 

управління ЖКГ,
О.Воркевич- в.о.директора КП «УК «Комфортний Стрий»,
Н.Сіверська-уповноважена особа будинку по вулиці Крушельницької, (…).

     2.Провести обстеження та надати акт обстеження балкону за адресою м.Стрий 
вул. Крушельницької, (…) кв.(..) 
      3.Робочій групі сформувати кошторис витрат та подати пропозиції щодо 
виконання ремонтних робіт.
      4.Контроль за виконання розпорядження покласти на заступника міського 
голови М.Журавчака. 
                                    
        Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ 

    


